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Anexa nr. 2 

la anunț de participare 

S&T MOLD SRL 

Str. Calea Ieșilor 8, MD-2069, Chișinău, Moldova 

snt@snt.md, sales@snt.md, office@snt.md, + 373 22 837 960 

 

OFERTĂ 

Către SRL ”Chișinău-gaz”, Republica Moldova, mun. Chișinău, str. Albișoara 38 

I. Examinând documentaţia de achiziţie referitor la ”Achiziționarea de server Oracle,  nr. CG-117B/2023” 

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: 

I. Furnizarea (executarea, prestarea): 

nr. 
d/o 

Denumire bunuri 
Cod 

producător 
C-
te 

Preț unitar 
fără TVA 

Preț unitar 
cu TVA 

Suma fără 
TVA 

Suma cu TVA 
Termen 

de 
livrare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

Oracle Private Cloud Appli-
ance X9-2 

7603900 

1  5,978,225.00  7,173,870.00 5,978,225.00  7,173,870.00   

Configuratia propusă in-
clude:   

Oracle Private Cloud Appli-
ance X9-2 Server (for factory 
installation) - 3 buc. 

7603912 

Optical splitter cable assem-
bly: 10 meters, MT ferrule 
terminated, 12-fiber to 4x2-
fiber, multimode, MPO to 4 
LC connectors, extended 
breakout, 50/125 diameter, 
OM4, LSZH, riser - 4 buc. 

7603516 

QSFP parallel fiber optics 
short wave transceiver (vezi 
oferta tehnica) 

X2124A-N 

2 
Oracle Premier Support for 
Systems (12 months) 

B58653 1 667,465.00 800,958.00 667,465.00 800,958.00  

 Total Solutie, MDL     6,645,690.00 7,974,828.00  

 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este:  

șase milioane șase sute patruzeci și cinci de mii șase sute nouăzeci lei, fără TVA la care se adaugă TVA în sumă 
de un milion trei sute douăzeci și nouă de mii o sută treizeci și opt lei 

TOTAL șapte milioane nouă sute șaptezeci și patru de mii opt sute douăzeci și opt lei cu TVA                                                                                

III. Termeni de plata: Achitarea va fi efectuată: Avans 0%; restul în termen de 90 de zile din momentul semnării 
actelor de primire-predare și facturilor fiscale. 

IV. Timp de livrare până la 31 decembrie 2023 

V. Furnizarea obligațiilor de garanție (conform termeni si conditii Oracle) 

VI. Perioada de valabilitate a ofertei - 90 zile calendaristice. 
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Data completării: 13.09.2023 

Director Comercial Andrei Cojocari 

 

Semnătura   _______________________                           L.Ș. 
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